



PASSA

GRUPA POLSKICH SKLEPÓW

www.grupapassa.pl

2,69 szt.

Mleko
Łacie 2%
1l
MlekoPol
2,69 zł/l


23,99 kg

Ser Gouda,
Edamski
Włoszczowa


27,99 kg

Szynka z liściem


11,99 szt.

Kawa
mielona
Kronung
250g
JDE
47,96 zł/kg



Szynka włoska



31,99 kg

Szynka kasztelana



23,99 kg

Schab cygański



23,99 kg

Golonko stoikowe



11,49 kg

Kurczak po królewsku



23,99 kg

Wędzonka bukowa



16,99 kg

Kiełbasa krakowska pieczona



31,99 kg

Kiełbasa swojska pilzneńska



29,99 kg

Kiełbasa Głogowska z szynki



19,99 kg

Kiełbasa parówkowa



14,99 kg

Schab pieczony



26,99 kg

Pasztet Zdzicha



11,99 kg

**SUPER
CENA**

Łopatką wp.



termin promocji
17-19.03.2022r.

Wątróbka drobiowa

**SUPER
CENA**



termin promocji
17-19.03.2022r.

**SUPER
CENA**

Żeberka trójkątne



termin promocji
24-26.03.2022r.

Ćwiartka z kurczaka

**SUPER
CENA**



termin promocji
24-26.03.2022r.

Śledzik na raz
wybrane rodzaje
100-140g
Lisner
25,90 - 18,50 zł/kg



2,59
szt.

Paprykarz szczeciński,
Paprykarz szczeciński z łososiem
300-330g
Graal
11,63 - 10,58 zł/kg



3,49
szt.

Nasze marki:

Passionne

GRANAT



Kumalis

PLANET

Myjasto

Ser Salami
Serenada
Spomlek

25,99
kg



Ser żółty
w plastrach
wybrane
rodzaje
135g
Hochland
29,56 zł/kg

3,99
szt.



Ser pleśniowy
Na Turek
wybrane
rodzaje
120-125g
Turek
36,58 - 35,12 zł/kg

4,39
szt.



Optima Cardio
wybrane
rodzaje
400g
Bunge
34,98 zł/kg

13,99
szt.



Twaróg półtłusty krajanka
Garwolin
12,99 zł/kg

12,99
kg



Twaróg ulubiony
tłusty, półtłusty, chudy
250g
Polmlek
11,96 zł/kg

2,99
szt.



Serek Bieluch
wybrane rodzaje
150g
Bieluch
14,60 zł/kg

2,19
szt.



Jogurt naturalny
330g
Piątnica
6,03 zł/kg

1,99
szt.



Śmietana 12%
300g
Krasnystaw
8,30 zł/kg

2,49
szt.



Śmietana 18%
330g
Bieluch
8,76 zł/kg

2,89
szt.



Deser Monte,
Monte white
150g
Zott
15,93 zł/kg

2,39
szt.



Jogurt kremowy
wybrane rodzaje
230g
Bakoma
20,83 zł/kg

4,79
szt.



Activia Drink
wybrane rodzaje
280g
Danone
9,96 zł/kg

2,79
szt.



termin promocji

17.03 - 26.03.2022r.

4,49
kg

Grapefruit
czerwony

4,99
kg

Kapusta
pekińska

2,99
szt.

Awokado

4,99
kg

Cytryna

7,99
kg

Cukinia

Nasze marki:

passionne

GRANATOWA

MAŁY
CIECIOR

Kurama

plan

Myjasto



Ptasię mleczko
wybrane rodzaje
360g
Wedel
33,31 zł/kg



Ciastka Krakuski
wybrane rodzaje
163-201g
Bahlsen
19,94 - 16,17 zł/kg



Delicje Szampańskie
wybrane rodzaje
147g
Mondelez
17,62 zł/kg



Ciastka Owsiane
wybrane rodzaje
185g
Tago
19,41 zł/kg



Czekolada Milka
wybrane rodzaje
270-300g
Mondelez
38,85 - 34,97 zł/kg



Babciaki
wybrane rodzaje
100g
Naturavena
29,90 zł/kg



Ciastka Jeżyki
wybrane rodzaje
140g
Colian
28,50 zł/kg

Herbata ekspresowa
ziołowo - owocowa Lipton
wybrane rodzaje
20 torebek/20-26g
Unilever
179,50 - 138,08 zł/kg

3,59
op.



12,49
op.



Herbata
ekspresowa
Lipton
Yellow Label
88 torebek/176g
Unilever
70,97 zł/kg

17,99
szt.

Kawa Nescafe
Fine Selection,
Sensazione Creme
185-200g
Nestle Polska
97,24 - 89,95 zł/kg



17,99
szt.



Kawa mielona
MK Premium
400g
Strauss
44,98 zł/kg

2,19
szt.



Napój Black
wybrane rodzaje
250ml
FoodCare
8,76 zł/l

3,29
szt.

Sok Karotka
marchew,
marchew - banan - jabłko
1l
Fortuna
3,29 zł/l



3,49
szt.



Napój Hortex
wybrane rodzaje
1,75l
Hortex
1,99 zł/l

9,99
op.

Pepsi,
Pepsi max,
Mirinda, 7Up
2x1,5l
Frito Lay
3,33 zł/l



DLA
SMYKA

Nimm2 Śmiejęłki
wybrane rodzaje
90-130g
Storck
33,22 - 23,00 zł/kg

2,99
szt.



1,99
szt.

Chrupki
kukurydziane
wybrane rodzaje
70g
TBM
28,43 zł/kg



3,15
szt.

Deser w tubce
Gerber
wybrane rodzaje
90g
Nestle Nutrition
35,00 zł/kg



6,89
szt.

Kaszka BoboVita
wybrane rodzaje
230g
Nutricia
29,96 zł/kg



4,59
szt.

Pizza Rigga
wybrane rodzaje
250-270g
Dr. Oetker
18,36 - 17,00 zł/kg

produkt
mrożony

4,39
szt.

Zupa krem
wybrane rodzaje
400g
Bonduelle
10,98 zł/kg



produkt
mrożony

4,99
szt.



Lody Magnum
wybrane rodzaje
85-120ml
Algida
58,71 - 41,58 zł/l

produkt
mrożony

8,59
szt.

Lody
Kolorowe Lato
wybrane rodzaje
1l
Koral
8,59 zł/l



produkt
mrożony

Pomysł na ...
wybrane rodzaje
28-69g
Nestle Polska
85,36 - 34,64 zł/kg



2,39
szt.

Koncentrat
barszcz czerwony, żurek
300ml
MW Food
13,97 zł/l



4,19
szt.

Przyprawa Vegeta
1kg
Podravka
14,99 zł/kg



14,99
szt.

Makaron
nitka, świder, łazanka
400g
Passa
9,23 zł/kg

DOBRA JAKOŚĆ
Tylko w sklepach
Passa
DOBRA CENA



3,69
szt.

Ryż
naturalny, parboiled
4x100g
Kupiec
9,48 zł/kg



3,79
op.

Płatki owsiane górskie
1kg
Melvit
4,69 zł/kg



4,69
szt.

Rodzynki Jumbo,
mak, suszone
morele, śliwki,
żurawina
100-200g
VOG
47,90 - 23,95 zł/kg



4,79
szt.

Dżem Łowicz
wybrane
rodzaje
260-280g
MW Food
15,35 - 14,25 zł/kg



3,99
szt.

Pieczewo Wasy
wybrane
rodzaje
140g
Barilla
31,36 zł/kg



4,39
szt.

Babeczki
wybrane
rodzaje
300-335g
Dr. Oetker
16,63 - 14,90 zł/kg



4,99
szt.

Groszek
konserwowy
400g
Pudliszki
7,23 zł/kg



2,89
szt.

Fasola
czerwona, biała
wybrane
rodzaje
Kukurydza
konserwowa
400g
Pudliszki
8,13 zł/kg



3,25
szt.

Passata Mutti
700g
Develey
9,99 zł/kg



6,99
szt.

Majonez stołowy
850ml
Roleski
9,40 zł/l



7,99
szt.

Nasze marki:

passionne

GRANAT



Kumalo





2,89
szt.

**Krakersy
Oven Baked**
wybrane rodzaje
80g
Frito Lay
36,13 zł/kg



4,79
szt.

**Chipsy
Crunchips**
wybrane rodzaje
110-140g
The Lorenz Bahlsen
43,55 - 34,21 zł/kg



3,79
szt.

Captain Jack
wybrane rodzaje
400ml
Kompania
Piwowska
9,48 zł/l



2,49
szt.

Tyskie Gronie, 0%
500ml
Kompania
Piwowska
4,98 zł/l



2,79
szt.

Żywiec
wybrane rodzaje
500ml
Grupa Żywiec
5,58 zł/l



3,09
szt.

Książęce
wybrane rodzaje
500ml
Kompania
Piwowska
6,18 zł/l



11,99
op.

**Zatecky Svetly
Lezak, 0,0%, Cerny**
4x500ml
Carlsberg
6,00 zł/l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

Rękawice ogrodnicze
rozmiary L,M,S
1 para
Ravi



3,19
op.

Sznur do bielizny 20m
pleciony, skręcany
Ravi



4,19
szt.

3,99
op.

Klamerki do bielizny
20 szt.
Ravi



Ścierka kuchenna Falka,
ścierka do szyb i luster
10szt. / 1 szt
Politan



9,99
szt./op.

Tabletki, żel do zmywarki
wybrane rodzaje
36-60 szt / 900-2x684ml
Henkel

0,64-0,38 zł/szt / 25,54 - 16,81zł/l



22,99
op./szt.

Antyperspirant, dezodorant
wybrane rodzaje
50-150ml

Nivea
179,80 - 59,93 zł/l



8,99
szt.

Żel pod prysznic Palmolive
wybrane rodzaje
500ml
Colgate-Palmolive

15,98 zł/l



7,99
szt.

Kostka toaletowa Domestos
wybrane rodzaje
3x55g
Unilever

72,67 zł/kg



11,99
op.

Proszek, kapsułki Bryza
wybrane rodzaje
5,85kg / 50 szt.
Reckitt

5,13 zł/kg / 0,60 zł/szt.



29,99
szt./op.

dla PUPILA



Saszetki Kitekat
wybrane rodzaje
4x100g
Mars

13,23 zł/kg



5,29
op.

Karma Friskies
dla kota, psa
wybrane rodzaje
85-100g
Nestle Polska

13,53 - 11,50 zł/kg



1,15
szt.

Przekąski dla psów
wybrane rodzaje
77-200g
Mars

58,31 - 22,45 zł/kg



4,49
szt.

Nasze marki:

Passionne

GRUPA ŻYWIENIA



Karmalac



KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

Baton Knoppers
wybrane rodzaje

40g
Storck

39,75 zł/kg
* przy zakupie 2 szt.



1,59*
szt.

KUP 2 TANIEJ

mieszaj dowolnie

Baton Kit Kat
wybrane rodzaje

40-42g
Nestle Polska

39,75 - 37,86 zł/kg
* przy zakupie 2 szt.



1,59*
szt.

KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie

Fantasia

wybrane rodzaje

100-122g

Danone

17,90 - 14,67 zł/kg

* przy zakupie 3 szt.



1,79*
szt.

KUP 2 TANIEJ

1,99*
szt.

Serek wiejski

200g

Włoszczowa

8,95 zł/kg

* przy zakupie 2 szt.



1,79*
szt.

KUP 3 TANIEJ

mieszaj dowolnie

Zupa Knorr

wybrane rodzaje

39-54g

Unilever

45,90 - 33,15 zł/kg

* przy zakupie 3 szt.



1,79*
szt.

KUP 2 TANIEJ

2,99*
szt.

Pomidory całe

400g

Passa

5,48 zł/kg

* przy zakupie 2 szt.



2,19*
szt.



PASSA WSPIERA

GRUPA POLSKICH SKLEPÓW

10%

OD SPRZEDAŻY MARKI WŁASNEJ



PRZEZNACZAMY

NA ZAKUP KARETKI DLA UKRAINY



DELIKATESY ALTA: Brzozów, ul. 3 Maja 70, ul. Mickiewicza 16, ul. Kopernika 1, ul. Armii Krajowej 2, Stara Wieś 621A, **Haczów** 689A, **Sanok** ul. Krakowska 136, ul. Dworcowa 11A, ul. Traugutta 33, **Jedlicze** ul. Rejtana 35, **Ustrzyki Dolne** ul. 1 Maja 35, **Rymanów** ul. Bieleckiego 17B **DELIKATESY ASIA:** Łańcut ul. Podzwierzyniec 80, pl. Sobieskiego 15, ul. Cetnarskiego 43, ul. Sikorskiego 2 **DELIKATESY PASSA:** Borowa 223, Wola Mielecka 373, **Krosno** ul. Żeromskiego 46, **Rzeszów** ul. Bp. J. Pelczara 6, **Olszanica** 90, **Czermin** 163 **SKLEPY S Krosno**, ul. Wojska Polskiego 41, ul. Joachima Lelewela 19, ul. Magurów 4, ul. Kisielewskiego 4, ul. Mickiewicza 29, ul. Pużaka 49, ul. Wieniawskiego 4 **SKLEPY ORZECH Sokółów Młp.**, ul. Lubelska 44, ul. Jana Pawła II 56, ul. Michałowskich 16, **Ropczyce**, ul. Św. Barbary 40, **Leżajsk**, ul. A. Mickiewicza 58, **Mielec**, ul. Wolności 164, **Aleja Ducha Św.** 34, **Kolbuszowa**, ul. 11 listopada 3, ul. Piłsudskiego 6/10, ul. Bora Komorowskiego 14, **Dzikowiec**, ul. Błotnickich 2, **Niegłowe** 227, **Jasło** ul. Towarowa 27 „**ALBATROS**” **Kraczkowa** 1440, „**LUX**” **Rzeszów** Pl. Wolności 7 „**U MAGDONIA**” **Dębica** ul. Wielopolska 49, **DELIKATESY BOCHEŃSKIE** Bochnia Pl. Św. Kingi 1 **NORDI** **Grybów** ul. Kościuszki 16 **SKLEP ŁĘŻANY**, ul. Br. Markiewicza 25 **DELIKATESY WOJTUŚ** **Besko** ul. Podkarpacka 3

Prowadzisz sklep? Dołącz do nas!

✉ rozwoj@grupapassa.pl

Wygląd produktów na zdjęciach może nieznacznie odbiegać od ich rzeczywistego wyglądu. Grupa Passa nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku. Gazetka handlowa nie stanowi oferty w rozumieniu prawa handlowego. Każdy sklep ma prawo stosować własne ceny nie wyższe niż ceny maksymalne podane na gazecie.

Odwiedź nas na: www.grupapassa.pl lub www.facebook.com/Passa



Sprawdź gazetki ulubionych sieci na stronie ding.pl



ROSSMANN